ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

«30» сентября 2019                                                                                                                  № 133/5
Санкт-Петербург

О ведении личных дел работников

в ГБДОУ детском саду № 25

Центрального района СПб

 В целях упорядочивания ведения кадрового делопроизводства ГБДОУ детского

сада № 25 Центрального района СПб

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Пролонгировать действие Положения о ведении личных дел работников ГБДОУ

детского сада № 25 Центрального района СПб, утвержденные приказом №289 от

15.10.2015, принятые Общим собранием работников ГБДОУ детский сад №25 28.08.2015,

протокол №1

П.2 Возложить обязанности по ведению личных дел на заместителя заведующего по УВР

Г.В. Шакурову.

П.3. Шакуровой Г.В., заместителю заведующего по УВР, ознакомлять работников под

подпись с личным делом, не менее чем раз в календарный год.

П.6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий

ГБДОУ детский сад №25

Центрального района СПБ                                             _______________   С.М.Фишелева